[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2021  № 3-п
п. Каратайка НАО

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.01.2021 № 7-15/2-2021/360 на Административный  регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 19.12.2013 № 96-п, Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО                                               Д.В. Вылко

image1.jpeg
vV